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Projekti „Ühisturustus ja võrgustamine saarte vahel“ ideereisi Saaremaale 

08.-09.04.2025 kokkuvõte 
 

 

Koostas Ilmi Aksli 

 

Osalesid: Ilmi Aksli, Heleri Uus, Rita Tsarjov, Kaja Antons, Tuuli Tammla. 

 

 

 

Idee- ja võrgustumisreisi eesmärk oli tutvuda Saaremaa ettevõtete ja kogukondade 

kogemusega turunduses ning leida ühiseid võimalusi ühiste võrgustike loomiseks ning 

kohtumine projekti partneritega (Saarte Koostöökogu) ja projekti elluviimisest kokkuvõtete 

tegemine. 

 

 

 

Esimene päev 08.04.2025 algas praamisõiduga Sõru-Triigi ning esimene külastuspaik oli 

Ideafarm, kus perenaine Maria tutvustas ettevõtet, selle tekkimise lugu. Ideafarm toodab 

kohalikust toorainest  siirupeid, kastmeid veine jpm.Toimus toodangu degustatsioon ja arutelu 

müügiedenduse teemal. Ettevõtte toodang ei ole praegu esindatud Hiiumaa kauplustes. 

Vahetati kontakte, et olukorda parandada. Tootmises ei ole üldjuhul fotode tegemine lubatud, 

kuid selle rakursi alt võisime teha: 
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Järgmine ettevõtmine, mida külastasime oli Saaremaa Zoo.  

 

 

 
MTÜ SAAREMAA ZOO on näide sellest, kuidas ka kõige julgemad ja uskumatumad ideed 

võivad olla edukad. Edukusele on oma õla alla pannud ka LEADER meede. Lisaks järjest 

täienevale eksponaatide hulgale on valminud ka loodusmaja, mis pakub põnevaid teenuseid 

nii lastele kui täiskasvanutele. Müügiedenduse arutelu käigus selgus, et sama oluline on ka 
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teenuse disainimine samal ajal, sest ootamatult suurte külastajavoogudega tuleb ka kenasti 

hakkama saada. 

Ettevõttes Sume Smuuti tutvusime tootmisega ja ettevõtte kujunemise looga. Ideedevahetuse 

käigus müügiedenduse teemadel segus, et toodangu turustamisel Hiiumaale on veel 

arenguruumi. 

 

 
  

HOIA Homespa ettevõttes osalesime kehahooldusvahendite töötoas ja ideedevahetuse 

arutelus müügiedenduse teemal. 

 

 
 

Ööbisime Arensburg Botique hotellis. 
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Teine päev 09.04.2025 algas Wösel OÜ külastusega. Ettevõte on saanud Leader toetust, 

tutvusime tootmise ja turundustegevustega, toimus degustatsioon. 

 
 

Ettevõttes Tang OÜ külastasime Salme Saia kohvikut. Sõrve poolsaarel Salmel tegutsev 

mahekanala, “Salme Saia” kohvik-pagarikoda ning mahemunadest valmistatud majonees on 

leidnud palju kajastamist televisioonis. Nüüd oli huvitav kohapeal saada osa kohviku 

külastamise kogemusest ja toodangust. 

 

Järgnes ühisseminar Saarte Koostöökoguga, mil lõunasöögi lauas tegime kokkuvõtteid 

koostööprojektist ja plaane edaspidiseks. 

 

Pärast seda suundusime ettevõttesse Korilane OÜ, kus saime ülevaate teaduse abil disainitud 

toote väljatöötamise ajaloost ja saime ka tooteid degusteerida. Tuginetakse taimede 

ainulaadsetele raviomadustele ja arendatakse unikaalseid raviretsepte. Kasutatakse Euroopas 

ainulaadset tehnoloogiat, mis võimaldab toota bioaktiivseid toidulisandeid, millel on suurem 

imendumismäär organismis. 
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Viimane külastuskoht oli Metsküla Küla Selts. Selts on ellu viinud mitmeid Leader projekte 

seltsimaja korrastamiseks ning kohaliku elu edendamiseks, aga leidnud ka nutikaid viise oma 

tulu teenimiseks ja isemajandamiseks. Majas tegutseb lastehoid. Meile pakuti süüa koduseid 

toite. 

 

 
 

Kuna oli tõusnud tugev tuul, siis Triigi-Sõru praam ei väljunud ja meil tuli tagasi sõita ringiga 

läbi mandri. 

Kokkuvõttes oli väga kasulik ideede korje ja ideede vahetuse reis. Naabritelt on palju õppida. 

Edasiste tegevuste osas on soov jätkata koostööd Saarte Koostöökoguga. 
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